

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 494,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 814.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไผ่ทางข้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 471,730.38 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภทิต แก้วหินเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นางสาวกัญญาภัทร ผาธรณัตถ์ นักทรัพยากรบุคคล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นางสาวปรีศนา กองสีหาจักร พนักงานผลิตน้ำประปา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สาย	เส้นทางแยกทางหลวงชนบท ถึง บล็อกคอนกรีต (บริเวณห้วยโพธิ์ตอนบน ตอนล่าง ทั้ง 2 ข้าง) หมู่ที่ 1 บ้านนาข้าวพวย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง		
แบบเลขที่	NG2568/01		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มิถุนายน 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 814.00 ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	2,721.96	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	44,178.46	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	424,829.96	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ฝนชุก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)	471,730.38	

พื้นที่ก่อสร้าง 814.000 ตารางเมตร

ราคาตารางเมตรละ

579.52 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกัญญาภัทร ฝาระนัด)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปริศนา กองสีหาจักร)

พนักงานผลิตน้ำประปา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายจตุรเวทย์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,080.00	1.82	1,965.60	1.3848	2.52	2,721.96
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3848		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	40.70	660.32	26,875.02	1.3848	914.41	37,216.52
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	54.00	93.10	5,027.40	1.3848	128.92	6,961.94
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	814.00	364.34	296,572.76	1.3848	504.53	410,693.95
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.00	212.46	5,099.04	1.3848	294.21	7,061.15
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.00	94.61	5,108.94	1.3848	131.01	7,074.86
							รวมราคากลาง	471,730.38

(ลงชื่อ) (นายภูธร วัฒนสุข) เห็นชอบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูธร วัฒนสุข) (นายจุฑา วัฒนสุข) (นางสุภาวดี วัฒนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) (นายปรีชา วัฒนสุข) อนุมัติ

กรรมการ

(นายปรีชา วัฒนสุข) (นายปรีชา วัฒนสุข) (นายปรีชา วัฒนสุข)

กรรมการบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) (นางสาวปรีดา กอสงสิห์จักษ์) ปรังคณ

กรรมการ

(นางสาวปรีดา กอสงสิห์จักษ์) (นางสาวปรีดา กอสงสิห์จักษ์) (นางสาวปรีดา กอสงสิห์จักษ์)

พนักงานผลิตน้ำประปา